様式第８号（第１１条関係）
スポーツ合宿助成金実績報告書兼請求書

令和　　年　　月　　日
（公財）苫小牧市スポーツ協会
会長　　桑　　村　　文　　昭　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
（申請担当者　　　　　　）
（連　絡　先　　　　　　）

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたスポーツ合宿助成金について、スポーツ合宿助成金交付要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　精　算　額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　延べ宿泊数　　　　　　人×　　泊　　＝　　　泊

４　添付書類　　　　　⑴　スポーツ合宿内容報告書（様式第９号）
⑵　宿泊証明書（様式第１０号）
⑶　その他会長が必要と認める書類

５　請　　求　　　　　下記のとおり請求します
	振込先（銀行）

	支店名

	預金区分（普通・当座）

	口座番号

	口座名義人

	フリガナ

６　そ　の　他